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Verksamhetsberättelse för Gribbylunds Fastighetsägareförening u.p.a.   

Verksamhetsåret 2023  
  
 

Under det gångna verksamhetsåret återupptogs genomförandet av föreningens traditionella 

arrangemang.    

  

Årsstämma  

          Föreningens årsstämma hölls den 19 april i Stora Lyktans sal.  

  

         Styrelse  

Under verksamhetsåret har 10 (tio) protokollförda styrelsemöten hållits.                          

  

Den nya styrelsens sammansättning har efter konstitueringen varit följande:   

  

Ordförande (vald av stämman)    Håkan Blonde  

Sekreterare      Inger Wijnbladh  

Kassör och vice ordförande  Petter S Tingström    

Ordinarie ledamot      Lars-Erik Andersson  

Ordinarie ledamot      Katharina Tibell  

Suppleant      Anders Forsman  

Suppleant       Erik Ingvarsson    

Suppleant       

  

Funktionärer:  

Larisa Iljas   

Bryggansvariga Källparksbryggan   Mats Lindwall, Fredrik Lilliesköld, Eva Fristedt  

Bryggansvariga Lithanderbryggan   Anders Lundell, Vladimir Krasnov,   

Bryggansvariga Ungdomsbryggorna  

     

    Håkan Blonde, Jonas Westius, Andreas Börjes   

Tillsynsman hundbadet    Vladimir Krasnov  

  

Revisorer:       Revisorssuppleant 

Karin Vikner    Fredrik Lilliesköld 

Madeleine Sohlberg 

 

  

Valberedning:   

Erik Hooft  

  

Medlemmar  

Antalet medlemmar var vid årets början 333 och vid årets slut 331.  Styrelsens har under året 

haft en pågående värvningskampanj, som går ut på att tillskriva alla nyinflyttade 

fastighetsägare i Gribbylund och berätta vad vi gör, samt erbjuda medlemskap i föreningen. 

Under året har vi fått 14 nya medlemmar samtidigt som det varit 16 utträden. 

 

Medlemmarnas engagemang 

Med syfte att uppmuntra och öka medlemmarnas medverkan i våra arrangemang har ett antal 

checklistor upprättats över uppgifter att utföra i samband med våra fasta aktiviteter.    
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Valborgsfirande 

Årets Valborgsfirande genomfördes i vanlig ordning med sång av Täby Toner och fackeltåg 

med braständning av scouter från Roslags Näsby Scoutkår. Antalet deltagare var rekordartat. 

 

                        
 

Brunnsdrickning 

Årets brunnsdrickning vid Johanneskällan fick ställas in på grund av resursbrist. 

Stigen från källan mot Gribbylunds Gård har reparerats efter skador från ett nedfallet träd.    

 

         Midsommarfirande  

Midsommarfirandet genomfördes i vanlig ordning med musiker och dansledare från Täby 

folkdanslag som ledde dansen kring stången. Lövtäkt för majning av stången hade även i år 

ställts till förfogande av Täby kommun, vilket vi tacksamt noterar.  

 

   
 

Ängsholmsbadet  

Flaggstången gick av i blåsten natten till den 12 januari 2023 och har ersattes under våren med 

en ny.  

 

                                                     
 

Kiosken har under året drivits av Bilmic AB (Bilan Bell), som även driver serveringen i 

Rönninge by.  Ett nytt vattenutkast har installerats av kommunen i närheten av anslagstavlan 

på badet, då det gamla på kiosken störde kioskverksamheten. 

 

Kommunen har haft anställda skolungdomar som sommarvärdar på badet under hela 

sommarlovet. 
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 En vattensäker rullstol har placerats på badet, genom kommunens försorg 

 

Under veckorna 26 – 29 anordnades gratis simskola vid Ängsholmsbadet genom Svenska 

Livräddningssällskapets (SLS) försorg. Föreningen bjöd alla som deltog i simskolan på festis, 

korv och en glass från kiosken på avslutningsdagen. 

 

SLS delade ut cirka 60 simborgarmärken under den 11 juli. Med fyra instruktörer från  

SLS på bryggan blev det en fin dag, där många vågade utmana sig själva lite extra.    

 

 
 

Kiosken har under året drabbats av en större skadegörelse, då ett inbrott skett genom att 

dörren på framsidan förstörts och panelen och väggen på baksidan brutits upp. En dialog 

med ansvariga på kommunen, och bättre bevakning på helgerna, har bidragit till att 

situationen har förbättrats. 

  

               
 

Kiosken har under året uppgraderat med ett bättre ventilationssystem. 

 

            
 

 

Regelbunden utplacering av ved till de två grillplatserna har, som vanligt genomförts i 

samarbete med kommunen. 
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Hopptornets status har varit en het fråga under ett antal år. Efter en besiktning den 17 maj 

revs hopptornet av Täby kommun den 26 juni i samråd med föreningen, då det inte ansågs 

vara säkert att vistas på längre. Ett antal möten har hållits med representanter för kommunen 

och eventuella entreprenörer för att undersöka möjligheten att uppföra ett nytt hopptorn 

under 2024. Föreningens målsättning att ett likvärdigt hopptorn skall ersätta det gamla. 

 

 

                  
 

 

100 – årsfesten 

En något försenad 100-årsfest firades på Karby Gård, söndagen den 17 september varvid 

även den framtagna fotoboken om GF:s historia presenterades och såldes. 

De inbjudna gästerna Lothar Lamertz och Birgitta Segerström, från Täby 

Hembygdsförening, berättade om gamla Gribbylund och trubaduren Björn Wehlen 

underhöll med musik och sång ur den svenska visskatten.     

 

         
 

 

Båtplatser och bryggor   

Bryggsamordnare inom styrelsen har varit Håkan Blonde. Antalet uthyrda båtplatser var 52 vid 

årets slut. Gemensamma sjösättnings- och upptagningsdagar samt arbetsdagar har anordnats. 

Arbetet med att gjuta bojstenar vid Ungdomsbryggorna har tyvärr inte kunnat genomföras under 

året. 
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Den första advent tändes föreningens ”julgran” i form av ljusslingor runt flaggstången samt en av 

föreningen nytillverkad toppstjärna.  

 

 
 

 

Styrelsens årliga middag   

Den årliga styrelsemiddagen på föreningens bekostnad, avhölls hemma hos Inger Wijnbladh den 

14 december.  

  

Rönningesjöns Fiskevårdsområdesförening  

Fastighetsägareföreningens representanter i styrelsen för Rönningesjöns FVOF har under året 

varit Anders Forsman och Lars-Erik Andersson. Petter S Tingström har varit revisor.   

Rönningesjöns FVOF har inte bedrivit någon egen verksamhet utan haft fisket i sjön utarrenderat 

till Sportfiskarna i Stockholm, som även skött fisketillsynen.   

          Fastighetsägareföreningen har under året tilldelats 20 sportfiskekort, varav huvuddelen fördelats 

inom styrelsen och bland funktionärer. Ett par kort tilldelades de deltagare på årsstämman, som 

så önskade.  

  

Föreningens ekonomi  

Föreningens ekonomiska status framgår av den framlagda Resultat- och balansräkningen.  

   

         

Täby 2024-04-09  

  

         Håkan Blonde               Petter S Tingström       Inger Wijnbladh        Lars-Erik Andersson 

           

Katharina Tibell           Anders Forsman           Erik Ingvarsson         Larisa Iljas 


